CAM RÜZGARLIĞI SKODA OCTAVIA 3 2012-2020 PI4-SK06 200 0 $ 13,00 %18 $ 2.600,00

CAM RÜZGARLIĞI SKODA RAPID SEDAN 2012 PO4-SK07 130 0 $ 13,00 %18 $ 1.690,00

TOPLAM 3050 $ 21.180,00

Teklif Notu

TUTAR $ 21.180,00

%18 KDV $ 3.812,40

GENEL TOPLAM $ 24.992,40

YALNIZ: YIRMI DÖRT BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN İKI DOLAR KIRK CENT